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Bäckerei Lorenz Baumann 

Obertal 7 
77784 Oberharmersbach 
 

TEL 07837-218 
FAX 07837-203 

obertal-cafe@t-online.de 

Bäckerei Klaus Baumert 

Im Oberdorf 3 
77948 Friesenheim 
 

TEL 07821-997523 
FAX 07821-997525 

 

Bäckerei - Café Benz 

Inh. Rüdiger Benz 
Hauptstraße 39 
77731 Willstätt 
 

TEL 07852-2226 
FAX 07852-9377743 

benzebeck@gmx.de 

Bäckerei Reinhold Bohn 

Karl-Friedrich-Straße 25 
77977 Rust 
 

TEL 07822-865935 
FAX 07822-865936 

reinholdbohn@online.de 
www.lust-auf-brot.de 

Eugen Bosch Bäckerei 

und Lebensmittel e.K. 
Hauptstraße 28 
77975 Ringsheim 
 

TEL 07822-9805 
FAX 07822-896826 

eugen.bosch.baeckerei@t-online.de 

Hasler Beck 

Inh. Karl-Ludwig Busam 
Haslacher Straße 24 
77704 Oberkirch-Haslach 
 

TEL 07802-2280 
FAX 07802-1860 

karl-ludwig.busam@t-online.de 
www.hasler-beck.de 

Bäckerei Edgar Dilger 

Tretenhofstraße 8 
77960 Seelbach 
 

TEL 07823-5617 
FAX 07823-3219 

baeckerei.dilger@online.de 

Bäckerei Gregor Feißt 

Waldrain 17 
77749 Hohberg-Diersburg 
 

TEL 07808-566 
FAX 07808-910380 

baeckerei-feisst@gmx.de 

Bäckerei - Konditorei Friedrich 

Inh. Heinrich Schulz 
Unterburgstraße 8 
77972 Mahlberg 
 

TEL 07825-5012 
FAX 07825-2441 

info@baeckerei-friedrich.de 
www.baeckerei-friedrich.de 

Bäckerei Gerdes GmbH 

Nussbacher Straße 11-13 
77704 Oberkirch-Zusenhofen 
 

TEL 07805-910510 
FAX 07805-967710 

info@baeckerei-gerdes.de 

Bäckerei Glatz GmbH 

Ortenberger Straße 10 
77654 Offenburg 
 

TEL 0781-37015 
FAX 0781-9481876 

verena.glatz@googlemail.com 

Bäckerei Matthias Graf 

Schloss Straße 7 
77886 Lauf 
 

TEL 07841-21518 
FAX 07841-669234 

grafebeck@t-online.de 

Bäckerei Monika Haas-Ramsteiner 

Hauptstraße 31 
77796 Mühlenbach i. K. 
 

TEL 07832-8190 
FAX 07832-9759902 

monikaramsteiner@web.de 

Bäckerei Heitzmann 

Inh. Dominik Heitzmann 
Lindenweg 4 
77974 Meißenheim 
 

TEL 07824-66576 
FAX 07824-66578 

kontakt@backwaren-heitzmann.de 

Bäckerei Georg Henninger 

Friedrichstraße 1 
77955 Ettenheim 
 

TEL 07822-9801 
FAX 07822-449820 

GeorgHenninger@t-online.de 
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Bäckerei Arno Hoch 

Hauptstraße 27 
77728 Oppenau 
 

TEL 07804-2198 
FAX 07804-910192 

hochebeck@t-online.de 

Storchenbäckerei 

Inh. Georg Hornung 
Am Storchennest 20 
77694 Kehl 
 

TEL 07851-91710 
FAX 07851-77711 

baeckerei-hornung@t-online.de 

Bäckerei Walter Huber 

Kirchweg 4 
77876 Achern-Kappelrodeck 
 

TEL 07842-462 
FAX 07842-97616 

w.huber.waldulm@gmx.de 

Bäckerei Karl Hug 

Hauptstraße 61 
77960 Seelbach 
 

TEL 07823-2225 
FAX 07823-979382 

kaa.hu@yahoo.de 

Mariebeck 

Inh. Stefan Jäger 
Alte Eisenbahnstraße 10 
77716 Haslach i. K. 
 

TEL 07832-9470422 
FAX 07832-9470423 

info-mariebeck@t-online.de 

Bäckerei Jetter 

Inh. Markus Moser 
Kirchgasse 7 
77716 Haslach 
 

TEL 07832-2428 
FAX  

jetter@jetterbeck.de 
www.jetterbeck.de 

Dorfcafé Kaltenbach OHG 

Inh. Ingrid Schmieder 
Unterdorf 2 
77716 Hofstetten 
 

TEL 07832-2570 
FAX  

ingrid-schmieder@gmx.de 

Bäckerei Gerald Kappus e.K. 

Dinglinger Hauptstr. 51c 
77933 Lahr 
 

TEL 07821-955960 
FAX 07821-957632 

gerald.kappus@t-online.de 

Bäckerei Thorsten Karch 

Badener Straße 16 
77694 Kehl-Leutesheim 
 

TEL 07853-1023 
FAX 07853-997501 

 

Bäckerei Benedikt Käufer 

Friedrichstraße 45 
77955 Ettenheim 
 

TEL 07822-1363 
FAX 07822-30238 

info@baeckerei-kaeufer.de 
www.baeckerei-kaeufer.de 

Kiefer Backwaren e.K. 

Kreuzstraße 1 
77743 Neuried 
 

TEL 07807-2213 
FAX 07807-2236 

info@baeckerei-kiefer.de 

Bäckerei Clemens Knäble 

Hauptstraße 107 
77736 Zell-Unterharmersbach 
 

TEL 07835-7591 
FAX  

 

Bäckerei Joachim Kölmel 

Hauptstraße 30 
77723 Gengenbach 
 

TEL 07803-3422 
FAX 07803-3422 

koelmel.gengenbach@t-online.de 

Bäckerei Krämer 

Inh. Joachim Krämer 
Marktstraße 5 
77960 Seelbach 
 

TEL 07823-2259 
FAX 07823-5654 

baeckerei-kraemer@t-online.de 

Café Harald Lang 

Karl-Friedrich-Straße 4 
77977 Rust 
 

TEL 07822-7893078 
FAX 07822-76538 

cafelangrust@online.de 
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Willi Lang GmbH & Co. KG 

Hauptstraße 49 
77799 Ortenberg 
 

TEL 0781-32565 
FAX 0781-41734 

info@langs-backstube.de 
www.langs-backstube.de 

Lehmann´s Beck 

Inh. Hermann Meisl 
Hauptstraße 51 
77736 Zell a. H. 
 

TEL 07835-247 
FAX 07835-5479983 

meisl.zell@t-online.de 

Holzofenbäckerei Franz Lehmann 

Brugasse 16 
77784 Oberharmersbach 
 

TEL 07837-272 
FAX 07837-1548 

franz-lehmann@t-online.de 

Bäckerei Leist e.K. 

Wolftalstraße 26 
77709 Oberwolfach 
 

TEL 07834-526 
FAX 07834-859186 

martin_leist@yahoo.de 

Gottswaldbäckerei Maier GmbH 

Griesheimer Straße 15 
77652 Offenburg 
 

TEL 0781-23876 
FAX 0781-23879 

maier@gottswaldbaeckerei-maier.de 
www.gottswaldbaeckerei-maier.de 

Bäckerei Markus Martin 

Hauptstraße 35 
77797 Ohlsbach 
 

TEL 07803-2288 
FAX 07803-928475 

markus@baeckerei-martin.de 
www.baeckerei-martin.de 

Bäckerei Marzluf GbR 

Großriedgasse 24 
77743 Neuried-Altenheim 
 

TEL 07807-790 
FAX 07807-30765 

baeckerei-marzluf@gmx.net 

Bäckerei Thomas Möhringer 

Jakob-Dürrse-Straße 12 
77955 Ettenheim-Altdorf 
 

TEL 07822-9687 
FAX 07822-4489792 

info@moehringersbackstube.de 

Bäckerei - Konditorei - Café Müller 

Inh. Stephan Müller 
Talstraße 31 
77770 Durbach 
 

TEL 0781-42708 
FAX 0781-9480595 

info@suessevielfalt.de 
www.suessevielfalt.de 

Bäckerei Uwe Nock 

Dorf 20 
77784 Oberharmersbach 
 

TEL 07837-214 
FAX 07837-440 

baeckerei.nock@t-online.de 

Bäckerei Konditorei Becke-Klaus 

Inh. Klaus Oberle 
Talstraße 31 
77887 Sasbachwalden 
 

TEL 07841-25367 
FAX 07841-699040 

Becke-Klaus@t-online.de 

Bäckerei Martin Ockenfuss 

Windschläger Straße 70 
77652 Offenburg 
 

TEL 0781-9709001 
FAX 0781-70670 

baeckerei-ockenfuss@arcor.de 

Bäckerei Konditorei 

Orlemann GmbH & Co. KG 
Ruhesteinstraße 81 
77883 Ottenhöfen 
 

TEL 07842-2248 
FAX 07842-8747 

orlemann@baeckerei-orlemann.de 
www.baeckerei-orlemann.de 

Holzofenbäckerei Pfaff GmbH 

Klosterstraße 7 
77723 Gengenbach 
 

TEL 07803-3618 
FAX 07803-7545 

heikopfaff@icloud.com 

Bäckerei Wolfgang Rack 

Rastatter Straße 28 
77694 Kehl-Bodersweier 
 

TEL 07853-8003 
FAX 07853-8030 

wo.rack@t-online.de 
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Bäckerei Günter Rapp 

Hauptstraße 104 
77694 Kehl 
 

TEL 07851-2251 
FAX 07851-4856797 

 

Baeckerei - Konditorei Klaus Rieger e.K. 

Inh. Daniel Rieger 
Industriestraße 17 
77656 Offenburg-Elgersweier 
 

TEL 0781-62030 
FAX 0781-65437 

baeckerei-rieger-benz@gmx.de 

Bäckerei Rudolf 

Inh. Günter Rudolf 
Hauptstraße 11 
77749 Hohberg-Niederschopfheim 
 

TEL 07808-414 
FAX 07808-913389 

baeckerei-rudolf@t-online.de 

Bäckerei Klaus Schäfer 

Lahrer Straße 26 
77933 Lahr-Sulz 
 

TEL 07821-22587 
FAX  

klasch-sulz@t-online.de 

Bäckerei Egbert Schaub 

Hauptstraße 52 
77966 Kappel-Grafenhausen 
 

TEL 07822-6596 
FAX 07822-867474 

egbert@baeckereischaub.de 

Bäckerei Konditorei Schlowick 

Inh. Patrick Schultz 
Poststraße 5 
77855 Achern 
 

TEL 07841-4155 
FAX 07841-29161 

pati.silvi@gmx.de 

Bäckerei Schmidt GmbH 

Hauptstr. 224 
77866 Rheinau 
 

TEL 07844-47211 
FAX 07844-47255 

baeckerei_Schmidt_GmbH@freenet.de 

Bäckerei Schmiederer 

Inh. Claudius Schmiederer 
Renchtalstraße 22 
77740 Bad Peterstal 
 

TEL 07806-1078 
FAX 07806-910839 

baeckereischmiederer@t-online.de 

Bäckerei Michael Schneider 

Hauptstraße 62 
77876 Kappelrodeck 
 

TEL 07842-568 
FAX  

info@conditorei-schneider.de 
www.conditorei-schneider.de 

Bäckerei Gerhard Schwaab 

Ortenaustraße 19 
77656 Offenburg-Elgersweier 
 

TEL 0781-56127 
FAX 0781-56139 

baeckerei-schwaab@gmx.de 

Bäckerei Joachim Schwendemann 

Mühlgartenstraße 9 
77781 Biberach 
 

TEL 07835-8564 
FAX 07835-548672 

joachim.schwendemann@t-online.de 

Bäckerei Seifermann 

Inh. Alexander Seifermann 
Kirchplatz 3 
77880 Sasbach 
 

TEL 07841-4683 
FAX  

aliseifermann@gmx.de 

Bäckerei-Konditorei Siegwart KG 

Rabenplatz 3 
77656 Offenburg 
 

TEL 0781-66998 
FAX 0781-991273 

info@baeckerei-siegwart.de 
www.baeckerei-siegwart.de 

Bäckerei Udo Trunkenbolz 

Hinterestraße 16 
77963 Schwanau 
 

TEL 07824-2435 
FAX 07824-47461 

udo.trunkenbolz@t-online.de 
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Bäckerei Hans-Peter Volz 

Lange Straße 157 
77855 Achern-Gamshurst 
 

TEL 07841-21514 
FAX 07841-641284 

 

Bäckerei Waidele GmbH 

Hauptstraße 42 
77756 Hausach 
 

TEL 07831-9699844 
FAX 07831-83021 

be-waidele@t-online.de 
www.waidele-baeckerei.de 

Bäckerei Welle-Männle 

Inh. Angelika Welle 
Hauptstraße 157 
77736 Zell-Unterharmersbach 
 

TEL 07835-468 
FAX 07835-65468 

angelika.welle-maennle@gmx.de 

Bäckerei Welling 

Inh. Silvia Heller 
Brachfeldstraße 14 
77654 Offenburg 
 

TEL 0781-41876 
FAX 0781-1282610 

silviawelling@aol.com 

Dorfbeck Wöhrle 

Inh. Karl-Heinz Wöhrle 
Langenbacher Weg 2 
77793 Gutach 
 

TEL 07833-7191 
FAX 07833-959588 

Dorfbeck@t-online.de 
www.dorfbeck-online.de 

Rudi's Backstüble 

Inh. Rudolf Würth 
Schwarzwaldstraße 6 
77709 Oberwolfach 
 

TEL 07834-47732 
FAX 07834-865555 

rudis-backstueble@t-online.de 

Bio Backhaus Wüst 

Inh. Hans Wüst 
Von-Drais-Straße 25 
77855 Achern 
 

TEL 07841-709199 
FAX 07841-709198 

info@vollkornbaeckerei-wuest.de 
www.vollkornbaeckerei-wuest.de 

 


